
CITTA’ DI GUIDONIA MONTECELIO
Area Metropolitana di Roma Capitale

Ordinanza POLIZIA MUNICIPALE n.292 del 18-08-2023 Comune di Guidonia Montecelio

COPIA

ORD. Registro Generale n. 292

IL DIRIGENTE COMANDANTE
Vista la richiesta prodotta da Trenitalia s.p.a. di cui ai protocolli 79979 del 27/07/2023 
e protocollo 84985 del 10/08/2023 riguardante l’interruzione della circolazione 
ferroviaria sulla linea FL2 Roma/Tivoli/Avezzano dal 25/08/2023 al 27/08/2023;
Vista  l’esigenza di  evitare la sosta in Piazza Baracca per permettere la sosta degli 
autobus sostitutivi;
Visto il parere espresso da Personale di questo Comando;
Ritenuto di dover disciplinare il transito e la sosta dei veicoli  e velocipedi nelle vie e 
Piazze del Comune ;
Visto l’art. 5 comma 3 e gli artt. 7 e 37 del D. lgs 30.04.1992 n. 285;
Visto l’art. 107 del D.lgs 267/2000 concernente le attribuzioni dirigenziali;
                                                     
                                                           ORDINA 

L’Istituzione di un segnale di DIVIETO DI SOSTA, con rimozione coatta, escluso 
pullman sostitutivi per la linea FL2, in  Piazza F. Baracca compreso tra il civico 
10,  via A. Bordin e L.go Gramsci  dalle ore 01,00 del 25/08/2023 alle ore 24,00 
del 27/08/2023;

Dovrà essere cura dell’Area VI^ predisporre idonea segnaletica stradale  48 ore prima 
dell’inizio del progetto e mantenerla efficiente per tutto il tempo delle operazioni.

     Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. entro il termine di 60    
     giorni dall’avvenuta pubblicazione, ovvero ricorso al Presidente della Repubblica entro 
il    
     termine di 120 giorni. 

     Il Comando di Polizia Municipale e tutti gli altri organi di Polizia Stradale, di cui 
all’art. 12     
     del D.Lgs 285/1992 sono incaricati della verifica dell’osservanza e della esecuzione  
della   
     presente Ordinanza.  

 il Dirigente Comandante

Ft.o Rossi Paolo



 

Ordinanza POLIZIA MUNICIPALE n.292 del 18-08-2023 Comune di Guidonia Montecelio

Pag. 2

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2000, del 
D.P.R. n. 445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.
Il documento informatico è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"


